défaut sur la demande faite, de timbres fiscaux oblitérés par la 
Direction des Transports Terrestres dans les conditions fixées à l'article 348 de la Loi 64/35 du 31 décembre 1964. 

Article 4 Les produits et revenus applicables au Budget National 71.7"
eionnement Gestion 1983 sont évalués à SOIXANTE MILLIARDS 

CINQ CENT QUATRE VINGT QUATORZE MILLIONS SEPT CENT QUINZE MILLE 
(60 594 715 000) Francs CFA, conformément au tableau A annexé à la présente Loi. 

Article 5 : Les produits et revenus applicables au Budget annexe 
de Fonds National de Retraite Gestion 1983 sont évalués à DEUX 
MILLIARD CENT CINQUANTE CINQ MILLIONS SIX CENT DIX MILLE

[...]

sociétés d'Etat et des sociétés d'économie mixte qui auront été 
autorisés à exécuter des travaux en dehors des heures ouvrables. 

B) IL.spositions_particulières à l'année 1983  

Article 9 : Le montant des crédits ouverts au Budget National de 
riationnement Gestion 1983 est fixé à SOIXANTE MILLIARDS CINQ CENT 
QUATRE VINGT QUATORZE MILLIONS SEPT CENT QUINZE MILLE (60 594 715 000) 
francs CFA, conformément au tableau B annexé à la présente Loi. 

Article 10 : Le montant des crédits ouverts au Budget Annexe du 
rUE777gâtronal des Retraites Gestion 1983 est fixé à DEUX MILLIARDS 
CENT CINQUANTE DEUX MILLIONS SIX CENT QUARANTE MILLE (2 152 640 000) 
francs CFA. 

Article 11 : Les effectifs numériques maxima des fonctionnaires et 
agents de l'Etat autorisés par catégorie d'emploi et pour chaque 
administration ou service sont fixés conformément au tableau C 
annexé à la présente Loi. 

Article 12 :